# 2021年金华市区严重精神障碍患者侵害赔偿责任保险项目招标询价公告

一、项目名称:严重精神障碍患者侵害赔偿责任保险项目。由市财政出资,为金华市区所有登记在册的严重精神障碍患者投保严重精神障碍患者侵害赔偿责任险,保险期限一年,投入保险经费总额 13 万元。

## 二、投标单位资质要求

- 1. 具有独立法人资格,社会信誉良好的保险公司。
- 2. 符合《中华人民共和国政府采购法》第22条的要求。
- **三、评标要求:**理赔限额较高,理赔速度较快,服务优质。
  - 四、投标截止时间: 2021年9月23日15:00。
  - 五、投标地点:金华市政府主楼 707 办公室。
  - 六、询标时间地点:另行通知。

#### 七、其他事项:

- 1. 本项目保险期限为合同签订后一年(以保单为准)。 合同期满前1个月,中标人提供项目服务评价报告,采购人 根据项目评价情况,并在服务条件、服务费用、财政政策等 不变的前提下,经双方协商可续签合同一年,续签次数不超 过2次。采购人也有权重新组织招标。
- 2.投标人在递交询价单时应提供的资料: (1) 严重精神障碍患者侵害赔偿责任保险项目投标书(加盖投标单位公

- 章); (2)投标人营业执照或事业单位法人登记证书副本;
  - (3) 法定代表人授权委托书。

联系人: 杨老师, 联系电话: 82469733。

# 严重精神障碍患者侵害赔偿责任保险项目投标书

## 赔偿额度:

项目	投标承诺	参评
累计赔偿额	万元	
每一精神病人累计赔偿额	万元	
每次事故赔偿额	万元	
每次事故每人赔偿额	万元	
其中每人死亡伤残额	万元	
其中每人医疗费用额	万元	
其中每人财产损失额	万元	
每次事故财产损失绝对免赔额	元	
每次事故医疗费用绝对免赔额	元	